ARTICULO	 1°.-	 Autorízase	 el	 llamado	 a	 Licitación	 Pública	 N°	 05/2014	 para	 la	 adquisición	 	 de	 cinco	 (5)	 vehículos	 O	 Km,	 tipo	 Minibús
destinados	al	servicio	de	transporte	escolar	para	alumnos	de	las	Escuelas	de	Educación	Especial	dependientes	del	Ministerio	de	Educación,
Ciencia	 y	 Tecnología,	 cuyo	 Presupuesto	 Oficial	 asciende	 a	 la	 suma	 total	 de	 PESOS	 TRES	 MILLONES	 SETECIENTOS	 CINCUENTA	 MIL	 ($
3.750.000.-).

ARTICULO	2°.-	Apruébase	los	Pliego	de	Bases	y	Condiciones	Generales,	Pliego	de	Bases	y	Condiciones	Particulares	y	Anexo	I	con	el	detalle
del	ítem	a	cotizar,	los	que	como	Anexo,	pasan	formar	parte	del	presente	instrumento	legal.

ARTICULO	3°.-	Facúltase	al	Ministerio	de	Educación,	Ciencia	y	Tecnología,	a	designar	a	los	integrantes	de	la	Comisión	Evaluadora	de	Ofertas,

[...]

ADQUISICION	DE	CINCO	(5)	VEHiCULOS	O	KM	«MINIBUS»	ADAPTADOS	PARA	TRASLADO	DE	PERSONAS	CON	DISCAPACIDAD,	DESTINADOS	A
ESCUELAS	DE	EDUCACION	ESPECIAL	DEPENDIENTES	DEL	MINISTERIO	DE	EDUCACION,	CIENCIA	Y	TECNOLOGIA.

EXPEDIENTE	GRAL.	N°-	«D»-10636/2014.
AUTORIZADO	POR:
PRESUPUESTO	OFICIAL:	PESOS:	TRES	MILLONES	SETECIENTOS	CINCUENTA	MIL	CON	00/100	($3.750.000,00).
FECHA	DE	APERTURA:	DIA:	HORA:
LUGAR	DE	APERTURA	UNIDAD	SECTORIAL	DE	CONTRATACIONES	DE	LA	DIRECCION	PROVINCIAL	DE	ADMINISTRACION-	AV.	BELGRANO	S/N°
C.A.P.E.	PABELLON	N°	40	-	SAN	FERNANDO	DEL	VALLE	DE	CATAMARCA.	

ENTREGA	DE	 PLIEGOS	 E	 INFORMES:	 UNIDAD	 SECTORIAL	 DE	 CONTRATACIONES	 DE	 LA	 DIRECCION	 PROVINCIAL	 DE	 ADMINISTRACION-	 AV.